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13 maja 2026

Świętokrzyskie Forum Edukacji Ustawicznej –
konferencja o kulturze organizacyjnej i sile zespołu

Zakończyło się IV Świętokrzyskie Forum Edukacji Ustawicznej, organizowane przez
Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach. Drugi dzień wydarzenia skupił się na otwartej
konferencji, skierowanej do pracodawców, przedsiębiorców, przedstawicieli
instytucji rynku pracy, doradców zawodowych, nauczycieli. Tematem przewodnim
dyskusji była kultura organizacyjna i zarządzanie zespołem – zagadnienia kluczowe
dla budowania trwałej przewagi konkurencyjnej w dynamicznie zmieniającym się
środowisku biznesowym. W rozmowach wzięła udział marszałek Renata Janik,
obecne były także Aleksandra Marcinkowska dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy
w Kielcach i zastępca dyrektora Agnieszka Kubicka.

– W dynamicznym świecie biznesu technologia to tylko połowa sukcesu.
Prawdziwą przewagę buduje silny, adaptacyjny zespół. Naszym celem jest, aby
świętokrzyskie firmy nie tylko nadążały za zmianami, ale same je kreowały –
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mówiła marszałek Renata Janik. – Wszyscy wiemy, że dzisiejszy rynek pracy jest
pełen wyzwań. Dlatego przygotowaliśmy dla Państwa spotkania z
ekspertami. Jako Samorząd Województwa wspieramy rozwój kompetencji jutra.
Edukacja ustawiczna to proces, który pozwala nam budować silniejszy i
nowocześniejszy region. Życzę Państwu inspirujących prelekcji i cennych
kontaktów. Budujmy wspólnie przewagę świętokrzyskiego biznesu!

Uczestniczący w konferencji mieli okazję wysłuchać interesujących prelekcji. Przedstawili
je: dr Bartosz Sobotka ze Szkoły Głównej Handlowej, który omówił fundamenty nowej
kultury organizacyjnej w kontekście antykruchości i adaptacyjności społeczeństwa, wpływ
sztucznej inteligencji, platformizacji oraz higieny cyfrowej na współczesne środowisko
pracy; Bartosz Śmietański, specjalista komunikacji społecznej i coach, który przedstawił
praktyczne aspekty budowania zespołu, odpowiedzialności decyzyjnej i tworzenia marki
zespołowej, oraz dr Adam Behan z Katedry Prawa Karnego Uniwersytetu Jagiellońskiego,
będący jednocześnie inżynierem informatyki, który podjął temat bezpieczeństwa informacji
jako fundamentu kultury organizacyjnej w erze cyfrowej transformacji.
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